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 תיאור  נושא / הדובר / הצבעה 

    2019צעת תקציב העירייה לשנת אישור ה

 שלא מן המניין על סדר היום: אני שמח לפתוח את ישיבת המועצה  סימון אלפסי: 

 הודעות ראש העיר  (1

 3 , רבעון2018דו"ח רבעוני לשנת   הצגת (2

 2019אישור הצעת תקציב העירייה לשנת    (3

 מהתקציב  5%אישור משיכת יתר בגובה   (4

 אישור שיעבוד הכנסות עצמיות בגובה משיכת היתר   (5

 מכתבים ובקשות   (6

 ידונו בנושאים אחרים.בישיבה מיוחדת שלא מן המניין לא   רונן שפירא: 

 הדוח הרבעוני יוצג בישיבה הבאה, ובישיבה הנוכחית  נדון רק בתקציב.  סימון אלפסי: 

מהתקציב הינו עבור חינוך וביחד עם הרווחה   47%מל"ש,   192עיריית יקנעם מציגה  תקציב של  סימון אלפסי: 

 כך שרוב התקציב מיועד לחינוך ולרווחה.  60%נגיע כמעט ל 

יכים לשים את תקציב החינוך בראש סדר העדיפות שלנו, ההכנסות מהחינוך עומדות על  אנו ממש 

מל"ש לתקציב החינוך. סך   26 -מל"ש. העירייה משתתפת ב 78מל"ש כאשר הביצוע עומד על  52

 מל"ש, כך שהארנונה אינה מכסה את סבסוד החינוך.  22 -גביית הארנונה למגורים עומד על כ

גנים קהילתיים וגם את השיטור העירוני. אנו   11יום שהעירייה מפעילה, התקציב כולל מעונות 

 מציגים תקציב גדול  ועלינו להשלים ולגייס את החסר בתוך התקציב.  

הנהלת העירייה דנה בתקציב וגם וועדת הכספים ואישרה את התקציב והיום אנו מביאים את  

 התקציב לאישור המועצה. 

 ים גבוה ביקנעם.אנו נמשיך ונשמור על איכות חי

 אני מתנצל אני צריך לצאת, קיבלתי את התקציב עיינתי בן ואני תומך בן.  אברהם איבגי: 

 אברהם איבגי עוזב את ישיבת המועצה  18.50 

כל עוד תקציב לא מאושר במועצה לא מעלים אותו בצורה מקוונת למשרד   -ראשית, הערה מידע רו"ח יעקב זיצר: 

 הפנים. 

 מל"ש. 191.2אנו מציגים תקציב שמסתכם ב  – 2019תקציב 

 מל"ש 65השכר מהווה 

 מל"ש  12פעילות עירייה 

 בלבד  3.5%מל"ש שהם    7פרעון מלוות 

הנחות ברשות מקומית נרשמות גם כהכנסה וגם כהוצאה זוהי המדיניות וכך מצוות הרשויות  
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 המקןמיות לנהוג. 

ות גבוהות כך ייטב ואנו נשענים פחות ופחות על  ככל שההכנסות העצמי 62%הכנסות עצמיות 

 הממשלה. 

 מל"ש.  73מל"ש הכנסות עצמיות, משרדי ממשלה  119 -, אנחנו ב38%הכנסות משרד ממשלה 

 שהוא עדכון הארנונה.  0.32%ארנונה השנה עלתה לפי הרגולטור ב 

 , זהו שיעור מאוד יפה ומאוד מכובד. 98.99%גביית הארנונה עומדת על  

בארנונה מחולקות לשניים: הנחות עפ"י חוק מתקנות מכח חוק ההסדרים והנחות מזומן  הנחות 

 בעיקר בגין הסדרי תשלומים.

מענק האיזון השנה הוא על בסיס מה שקיבלנו ממשרד הפנים, יש את קביעת משרד הפנים שהרכיב  

 האיזון. , זה מקטין את מענק  39ובפועל יוצא רק   48של המגורים צריך להיות 

 מל"ש.  36מל"ש, העירייה מתעדת לפעולות אחרות   1.6מענק לצמצום פערים    –מענקים אחרים 

הוא נובע   2018מול  2019מל"ש, גידול שאנו צופים אותו ב 88ישנה הוצאה גבוה מאוד של   -חינוך  

וא  מל"ש ה  25ממספר מגזרים: גיל הרך, פתיחת גנים וכדומה. השתתפות העיריה בהוצאה לחינוך 

למעשה מהווה את הפער שמה שמתבקל בעירייה לבין מה שהעירייה מוציאה וזהו סכום מאוד  

 מתקציב העירייה. 47%גבוה. תקציב החינוך הינו  

 מל"ש הוצאה כוללת.  21.6מל"ש מתוך  6.2השתתפות העירייה   –רווחה 

כל מחלקה, האם יש ליקנעם  בכל ארגון יחד עם התקציב מגיעה גם תוכנית עבודה וייעדים של  רונן שפירא: 

 תוכנית עבודה? 

כל מחלקה התבקשה להכין תוכנית עבודה ועל סמך התוכנית הוכן תקציב העירייה, כל מחלקה   סימון אלפסי: 

 עובדת עפ"י תוכנית עבודה.  

 מציג את הערותיו לתקציב:  רונן שפירא: 

 מדוע?   12.5%גידול שך  2018 -ב 169מל"ש לעומת  191עומד על  2019התקציב של  

 מל"ש, מדוע?  1.690תקציב התמיכות למתנ"ס נשאר כבר כמה שנים ללא שינוי ועומד על  

 כדורשת נשים הבטחת שיהיה תקציב ייעודי לכך.איפה התקציב הנוסף למתנ"ס כפי שהובטח? 

אש"ח, בנושא נוער ואירועי קיץ ישנו קיצוץ, מדוע יש פער בתמיכות   500שכר רה"ע וסגניו עלה בכ  

ער לבין מה שאושר בתקציב לבין אומדן הביצוע? ישנה ירידה אחזקת מועדונים באלו מועדונים  הנו

מדובר? בחגיגות ואירועים ישנו פער בין מה שאושר בתקציב לבין הביצוע מדוע? ישנו קיצוץ  

אבקש   –מזה? הוצאות קבלניות  2018 -באולמות ספורט מדוע? שכר הוצאות שכירות שלא היה ב 

מדוע? שכר נכסים   2019 - מל"ש ב  2שקלים לעומת  0 - תוקצב ב 2018 -, שיטור עירוני ב לקבל פירוט

אש"ח,  חומרים לגני משחקים   109אש"ח נוספים עלמה העלאה? אחזקת מזרקה  43 –ציבוריים 

, למה? ישנו גידול בהוצאות חוץ של  9%  -, סעיץ תקציב רווחת העובד יקוצץ ב70%  -מקוצץ ב

אש"ח בשונות בחינוך? ישנו קיצוץ במלגות לפולין, מדוע? שכר  30יצוץ של  החינוך מזה? ישנו ק

מדוע? מכינת רבין התקציב   2019קידום נוער מקוצץ מדוע? שכר אוניברסיטה צעירה בוטל בשנת 

מדוע? מדוע לא משתתפים במד"א? בדיקות   0 - משתתפים ב 2019  -קוצץ מדוע? מגרשי טניס ב

ש"ח מדוע? קליטת עליה גידול של   0עומד על  2019  -מדוע? גימלאים ב 2019 -ב 0- פסיכולגיות ירדו ל

, אבקש לקבל פירוט על על המשרות  2, המשכורות של הפיקוח ישנה עליה של כמעט פי 4כמעט פי  
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לפי   52מ"ר ובדוח כתוב  48בספורט, קוצצה חצי משרה, בתקציב הנוכחי מענקי האיזון מחוייב לפי 

 מ"ר למה צריך להתייחס? 

לנושא הארנונה לכל סוציואקונומי יש תעריף נורמטיבי לגביית ארנונה למטר מגורים ובעיריית   רו"ח יעקב זיצר: 

 יקנעם התושבים משלמים פחות מהתעריף הנורמטיבי. 

שונים ממה   2019  -, מוצגים נתונים שאומדן הביצוע שמוצגים ב2017נושא אומדן הביצוע של  יעל בן שבת: 

 מדוע?  ,2018 -שקיבלנו מ

  2017זוהי לא טעות,אומדן ביצוע לא צריך להינתן בתקציב עפ"י דין צריך לתת את הביצוע של  רו"ח יעקב זיצר: 

זה אומדן בלבד אלו נתונים סופיים, עדיין לא   2018/19שהוא המבוקר ע"י משרד הפנים תקציב  

לא יכול להיות   2017, אומדן ביצוע של 2018התקבלו הנתונים הסופיים ממשרדי הממשלה בגין 

. שעורכים את התקציב הוא אומדן בלבד כשמו כן הוא אומדן, כשיהיה דוח ביצוע   2017ביצוע של  

 מבוקר ע"י משרד הפנים יהיה ניתן להתייחס. 

 תקציב הוא תחזית, גם שאנו נותנים אומדן יהיו שינויים. 

 מל"ש?  4האם צפוי גרעון של   יעל בן שבת: 

אינו דיון על דוח ביצוע זהו דיון על התקציב מדובר בישיבה שלא מן המניין וצריך לדון רק  זהו  רו"ח יעקב זיצר: 

 בתקציב.

אנו מצביעים על תקציב ועל עתידה של יקנעם  לשנים הבאות, רציתי לתמוך בתקציב אך ככל   ירון חן: 

נהלות  שלמדתי אותו הבנתי שלא ניתן לתמוך בו. בתקציב הזה יש בשורות רעות לתושבים, ההת

הכספית של העירייה אינה תקינה, האם מנהלי המחלקות היו שותפים להכנת התקציב? האם  

 הגזבר היה שותף? 

אש"ח חריגות    659אש"ח בהוצאות מימון,   365אש"ח בהוצאות שכר כלליות,  350ישנה חריגה של 

 באירועים. 

ים "פילים לבנים"   מל"ש גם תב"רים שאושרו מקיימ 250 -בשנה שעברה הוצגו הוצגו תב"רים ב

קולנוע שלא הופעל/ תוכנית תחבורה ציבורית שלא פתרה את בעיית הפקקים ביקנעם. ישנה  

 מל"ש, איך נשלם את ההתחייבויות האלה?  55מל"ש, ועומס מלוות  59התחייבות לספקים 

  שנים עבור תמיכות בספורט, העירייה לא 5אש"ח קיצוץ לקשישים, הקפאה של  260ישנו קיצוץ של 

משקיעה בעובדיה שלא יצאן לחופש כבר חמש שנים השתלמות בסופי שבוע, מועדון יוצאי אתיופיה  

מתקיים בקראוון דולף גשם, מועדון בני עקיבא הינו מבנה שלא ראוי, היחידה לחיילים משוחררים  

סגורה, קיטון מהכנסות מאגרות חנייה, שכר בלשכת רה"ע עלה, מס' הסגנים עלה, אין הגדלה  

 יב איכ"ס. לתקצ

 יסתיים תקציב מאוזן ולא גרעוני, האם תוכל להציג את הגרעון?   2019 -מהיכן הביטחון שב

בשכר עובדים לא הוצג הגידול בהתאם להמלצת השלטון המקומי, פרעון מלוות האם ההחזר קטן?  

האם יש גידול בארנונה ומהיכן הוא נובע? באגרות בנייה יש ירידה מדוע? מס   –ההכנסות מארנונה 

אף על פי שנגבה, ישנו גידול בפיקוח העירוני, מה השתתפות העירייה    2018 -השמירה אינו קיים ב

במועצה הדתית, מה זה "מפעלי מים"? יש הכנסות משחרורים והנחות לפי איזה פרמטר נגבה והאם  
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,   2019 -ישנה ירידה באגרות שמירה, היטלי פיתוח לכיסוי פרעון לא מתוקצב ב נתנו כאן הנחות?

מה זה ארנונה פיגורים? מרכז צעירים מתוקצב השנה לעומת שנה שעברה שלא תוקצב, ישנה ירידה  

בהשתתפות בפעילות לקשישים, ירידה נוספת בסיוע לניצולי שואה, במסגרת יומית לזקן  

, עלייה בשכר רה"ע ולשכתו, שכר  2019ל   2018ער במים פיגורים בין והתמכרות למבוגרים, ישנו פ

מנכ"ל עלה, הוצאות קבלניות, הוצאות מיחזור, שכר עיר ללא אלימות מתוקצב לעומת שנה שעברה  

 שלא תוקצב, ישנה ירידה במרכז יום לקשיש. 

 אני רוצה להגיש הסתייגויות לתקציב. 

שלך במקום התקציב ולהצביע על תקציב אחר. כדאי לך לקבל תשובות  אתה יכול להגיש הצעה מ עו"ד צביה דולב: 

 ואחר כך להגיש. 

עד כה היו שאלות לגיטמיות של חברי מועצה אתה זכאי להגיש הצעה אחרי שמעלים את תקציב   רו"ח יעקב זיצר: 

 הרשות להצבעה. 

 נשאלו כאן שאלות חופפות:

נייה קטנו והארנונה קטנה? כשיש גידול  גידול בהנחות מול הגידול בארנונה כיצד אגרות הב -

בארנונה יש גם גידול בהנחות חלק גדול מההנחות הן על פי תקנות ועל פי דין. יש הפרשי עיתוי אם  

משלמים אגרות בנייה האיכלוס מגיע בשלב מאוחר יותר בדרך כלל אחרי שמסיימים לבנות, הגידול  

 גם ההנחות. בארנונה נובע עפ"י אמות המידה נקבע גם ההכנסות ו 

מתוכנן החזר של פרעון מלוות, באחת הישיבות משרד הפנים הציע לרשות לבצע    –פרעון מלוות  -

 פרעון מלוות 

 יש גידול במשכורות בשיטור העירוני.  – שיטור עירוני  -

החלטה שאנו מקבלים על הסכום שאנו צרכים לתקצב את המועצה הדתית זהו לא    –מועצה דתית  -

 . 2019שהרשות המקומית משתתפת בתקציב של המועצה הדתית בשנת תקצוב אלא הסכום 

. הסכומים נכונים גם  2019לתקציב   2018אני לא מתכוון לגעת בין אומדן ביצוע    –אומדן ביצוע  -

 בהוצאות וגם בהכנסות 

 משום שיש עוד חלקיות משרה של נבחר.  2018אכן יש גידול מול תקציב  -שכר רה"ע וסגניו  -

 יש שכירות של נכס נוסף של משרד הפנים.   –שכירות  -

 . 3%כן תוקצב לעלייה של  –שכר  -

 זהו סכום שיספיק.  2019 -וזאת החלטת הרשות שב 9%יש תקציב של פחות   –רווחת עובדים  -

זהו הסכום שהרשות חושבת שזאת צריכה להיות   2019 -הסכום שתוקצב ב  –חגיגות ואירועים  -

 ההוצאה. 

 . 2019 -והוא תוקצב ב  2018ו משהו חדש מול תקציב זה – שיטור עירוני  -

 שורה לפני כן בתקציב יש גני משחקים וזה עניין של מיון.  –מתקני משחקים   -

 יש גידול ויש גם גידול בהכנסה.  –הסעות חינוך חוץ  -

 במקביל זה גם מופיע כהכנסה נוספת .   8.69יש גידול מופיע בפרק   –בפעילות של קליטת עלייה   -

  75%זה הכל עניין של הגדרות יש מקומות שמשרד הרווחה אומר אני אתן  -בסוד/ מצ'ינגס  -

 ולעיתים חריגות נותן יותר. 

אנו הולכים לפי קביעת משרד הרווחה, החלק שהרשות נותנת הוא מזערי   –בדיקות פסיכולוגיות  -

 בד"כ התקציב נבנה עפ"י מה שמבקשים אנשי הרווחה. 
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היכולת לראות הנתונים בגלל חיסיון, לא כל דבר ניתן לנו לראות, התקבול  לנו אין את  –קשישים  -

הנגדי  יש הכנסות ממשרד הרווחה שגם הם גדלו בצורה מאוד משמעותית ואת זה צרכים לקחת  

 בחשבון. 

 אש"ח.  857  -אש"ח ל 533 - ניתן לראות עלייה באחזקת קשישים ומעונות מ סימון אלפסי: 

עד לפני חצי שנה מרכז יום לקשיש היה מופעל ע"י העמותה למען הקשיש  באישור מועצת העיר  

העברנו את הפעילות לעמותת סחלב, שהיא עמותה ללא מטרות רווח, היום העמותה מתפעלת את  

שלא מוכר ע"י משרד העבודה, להקת    160וד של מועדון  המקום אנחנו בסך הכל משלמים סבס

 סיתוונית ואולפן לעיברית. 

מל"ש מלבד   6.5 -כל השירותים לקשישים ולגמלאים נמצאים תחת רווחה והעירייה מסבסדת ב 

מקולות קוראים שמקבלים ממשרד הקליטה ומהמשרד לשיויון חברתי, כל הקשישים והגמלאים  

 מקבלים מענה. 

ז שהוחלף מפעיל במרכז יום לקשישי הוא מגייס כספים ומשתתף בקולות קוראים מפעיל  מא רומן פרס: 

 פעילות שבעבר אנחנו מימנו , הכספים שירדו מהתמיכות הועלו בסעיפים אחרים. 

 מדובר בפחים הכתומים.  –מיחזור - רו"ח יעקב זיצר: 

 נשאר זהה   2019 -התקציב למתנס ב – מתנ"ס  -

 משאבות בנחל קרת אלו ה 293שאלת לגבי   -

 נלקח בחשבון מיחזור   –פרעון מלוות  -

 כשגדלה הארנונה גדלה גם ההנחה  -גידול ההנחות בארנוננה-

 התאגיד גובה את השוטף ואנחנו גובים את הפיגורים  –פיגורי מים  -

 של יועצים חיצוניים/ ייעוץ משפטי, בכל פרק ופרק מופיע יעבודה קבלנית  –עבודות קבלניות  -

 מציג את ההסתייגויות להצעת התקציב.  חן: ירון 

עפ"י דבריה של צביה בסופו של דבר מועצת העיר אחרי שינתנו תשובות צריכה לאשר את התקציב,   רונן שפירא: 

 גם לי יש הצעה לתקציב. 

 נרכז את כל התשובות ולאחר מכן לחברי מועצת העיר תינתן האפשרות להציע הצעה. עו"ד צביה דולב: 

שמעתי את כל חברי המועצה, תודה רבה לכולם. בעירייה ישנם סדרי עדיפויות ובעירייה קודם כל   סימון אלפסי: 

 החינוך והרווחה ואח"כ ספורט, תרבות וכו'.  

השנה, כדי שנעמוד בהתחייבויות וכדי לעמוד בשירותים שאנו מעניקים לתושבים לעומת הארנונה  

 יבת להתייעל בסעיפים אחרים.הנמוכה שנגבית ממגורים, העירייה חי

העירייה לא אישרה את איוש משרת מנהל תפעול ואגרונום שסיימו את תפקידם ומנהל ביטוחים  

 שיצא לפנסיה, כדי שנוכל לתת לתושבים את השירותים הטובים ביותר. 

ם  מל"ש לתקציב, אנו מתייעלים בגינון ובהרבה נושאי 10לקחנו בחשבון  שצריך לגייס עוד   2019 -ב

 מל"ש לתקציב חינוך זה צריך לבוא ממקומות אחרים.  80על מנת לעמוד בתקציב,  

גנים   11כבר כמה חודשים שאנחנו עובדים על הכנת התקציב, בשנים קודמות לא היו מעונות יום, 

 קהילתיים ושיטור עירוני.
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ך אנחנו  מל"ש מיועד להסעות וליווי צמוד, ובזכות ההשקעה האדירה בחינו  8.5בחינוך המיוחד 

 גיוס איכותי ומשמעותי לצה"ל.  97%בגרות ו    92%נשירה,  0%עומדים על 

שנה אנחנו מקבלים   20אני מאחל לכל עיר שתנוהל כמו יקנעם למרות כל הביקורת שנאמרת כאן 

פרס ניהול תקין, משלחות מכל העולם מגיעות אלינו, משלחות של סטודנטים שמגיעות ללמוד על  

 פיתוח וניהול העיר. 

 הזמנתי את יעל ורונן לבוא לפני הישיבה ולהציג בפניהם את התקציב והם בחרו שלא לבוא. 

 זהו תקציב טוב, אנחנו פועלים בשקיפות מלאה. 

 מל"ש היטלי השבחה מפארק מבוא כרמל.  3.5  -מל"ש חלף השבחה ו  3.5  -מל"ש 7החודש גייסתי 

כך. אנו נמצאים בדירוג   כולנו כאן למען מטרה אחת לשרת את הציבור והלוואי שנמשיך

.   30-40%וזה מקשה עלינו בכל פינה וזה מחייב אותנו בהשתתפות במצ'ינג של   7סוציואקונומי  

הבטחתי ואדאג שבתמיכות יהיה תקציב לכדורשת נשים, נושא התרבות ינוהל ע"י המתנ"ס  

 והספורט ע"י הפועל.

 שלך עלה. דיברת על סדרי עדיפויות אך השכר בלשכה  רונן שפירא: 

 לפני חמש שנים היה גזבר ומנכ"ל שמילא שני תפקידים, היום יש מנכ"לית ויש גזבר. סימון אלפסי: 

ואת   המדיניות שלך כראש עיר היא להביא עוד תושבים מבלי לדאוג להכנסות וזה יוצר גרעונות רונן שפירא: 

 הקושי של העירייה מבלי שיש תשתית להכנסות. 

מל"ש. לא   10כדי לעמוד בהתחייבויות שלנו לתושבי העיר אנחנו חייבים להתייעל ולגייס עוד  סימון אלפסי: 

אמרתי שאנחנו בגירעון, אנחנו צרכים להיות גאים בעירייה ובשירותים שאנחנו מעניקים לתושבים  

 שלנו. 

אש"ח של תוספת השכר בלשכה שלך   400  -להציע לאשר את התקציב שאתה מציע ואת ה אני רוצה רונן שפירא: 

 נחלק באופן הבא: 

אש"ח   50אש"ח צרכים מיוחדים,  50אש"ח למתנ"ס,  100אש"ח לגימלאים,  100אש"ח לנוער,   100

 לרווחת העובד 

רגש ואינו לטובת   אני מקבל את ההסתייגויות של רונן ושלי, התקציב שהוצע כאן הוא ללא ירון חן: 

החלשים, הספורט וכו'. אנחנו נצביע נגד התקציב ואנחנו מאחדים יחד את ההסתייגויות לתקציב  

 אש"ח של שכר הלשכה כפי שרונן הציע.  400 -ומציעים לחלק את ה 

 מעמיד להצבעה את ההסתייגויות  של ירון חן ורונן שפירא  סימון אלפסי: 

סימון אלפסי, אורי שמואל, מורן זיסר, רומן פרס, כרמית חובל טון, אמיתי פוקמן, יורי מגנר,   - 9 -נגד

 אילנה פינטו, דני סירי. 

 ירון חן, רונן שפירא, יעל בן שבת    -3-בעד 

 ויות שהציעו ירון חן ורונן שפירא, בעד, דוחים את ההסתייג3נגד,  9ברוב של  
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מל"ש  191.264ע"ס   2019מבקש להעמיד להצבעה את אישור תקציב העירייה לשנת  סימון אלפסי:   

  

סימון אלפסי, אורי שמואל, מורן זיסר, רומן פרס, כרמית חובל טון, אמיתי פוקמן, יורי מגנר,   -  9 -בעד

 אילנה פינטו, דני סירי. 

 ירון חן, רונן שפירא, יעל בן שבת    -3-נגד 

 מל"ש 191.264ע"ס  2019נגד, מאשרים את תקציב העירייה לשנת  3בעד,  9ברוב של 

  ציב מהתק 5%אישור משיכת יתר בגובה 

 מהתקציב  5%מבקש אישור למשיכת יתר בגובה  סימון אלפסי: 

סימון אלפסי, אורי שמואל, מורן זיסר, רומן פרס, כרמית חובל טון, אמיתי פוקמן, יורי מגנר,   -  9 -בעד

 אילנה פינטו, דני סירי. 

 ירון חן, רונן שפירא, יעל בן שבת    -3-נגד 

 מהתקציב  5%מאשרים אישור משיכת יתר בגובה נגד  3קולות בעד,  9ברוב של  

  אישור שיעבוד הכנסות עצמיות בגובה משיכת היתר 

 מבקש אישור שיעבוד הכנסות עצמיות בגובה משיכת היתר סימון אלפסי: 

סימון אלפסי, אורי שמואל, מורן זיסר, רומן פרס, כרמית חובל טון, אמיתי פוקמן, יורי מגנר,   -  9 -בעד

 פינטו, דני סירי. אילנה 

 ירון חן, רונן שפירא, יעל בן שבת    -3-נגד 

 נגד מאשרים שיעבוד הכנסות עצמיות בגובה משיכת היתר  3קולות בעד,  9ברוב של  

  מל"ש  6.333ע"ס  2019אישור תקציב קרנות לשנת  

 מל"ש   6.333ע"ס   2019מבקש אישור תקציב על הקרנות לשנת  סימון אלפסי: 
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סימון אלפסי, אורי שמואל, מורן זיסר, רומן פרס, כרמית חובל טון, אמיתי פוקמן, יורי מגנר,   -  9 -בעד

 אילנה פינטו, דני סירי. 

 ירון חן, רונן שפירא, יעל בן שבת    -3-נגד 

 מל"ש  6.333ע"ס  2019קרנות לשנת  את  מאשריםנגד  3קולות בעד,  9ברוב של  

אני מבקש להודות לכל העוסקים במלאכה, חברות וחברי מועצת העיר על שיתוף הפעולה, לרו"ח   סימון אלפסי: 

 יעקב, יואב אלמוג ומאיר מלול ולכל עובדי העירייה שעושים את עבודתם נאמה.  זיצר

 

 

 

 _______________      ________________ 

 סימון אלפסי                 מוניק קונפינו      

 ראש העיר                                מנכ"לית העירייה  

 

 רשמה: זוהר כהן ניסן 


